
保護者様各位                       

令和6年12月 10日 

 

 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

チャレンジキッズどんぐりでは誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記の通りにさせていただき

ます。 

  

令和 6年 12月 31日(火)～令和 7年 1月 5日(日) 

 

日 月 火 水 木 金 土 

12月29日 

 

 

 

30 日 

 

31 日 1 月 1日 2 日 3 日 4 日 

5 月 

 

 

 

6 日 7 日 8 日 9 日 10 日 11 日 

 

 大変、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

今年も皆様には大変お世話になりました。 

来年もどうぞよろしくお願いいたします。 

年末年始休暇のお知らせ 

休 休 休 休 休 休 

休 休 

通常営業

通常営業


